
1組 ±0.0m 2組 -1.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 249 冨崎　克宏 華陽中 2 6 12.15 q 1 990 嶋田　悠万 下関菊川中 2 8 13.43

2 446 森下　航成 萩西中 2 7 12.23 2 422 山下　裕也 長府中 2 7 12.81

3 103 後藤　海翔 桜田中 2 2 11.83 q 3 460 山田　彩翔 彦島中 1 2 12.46

4 650 浦松　永遠 黒石中 1 4 12.03 q 4 264 小蓑　優希 末武中 1 5 12.71

5 271 原川浩太朗 白石中 3 1 11.33 q 5 77 吉屋　正義 菱海中 1 4 12.57

6 507 塩屋　大稀 小郡中 2 3 11.91 q 6 139 原本　青空 富田中 1 6 12.72

7 729 岡村　周汰 野田中 3 5 12.15 q 7 376 藤永涼太郎 日新中 2 3 12.54

8 355 三戸慶一郎 厚南中 1 8 12.71 8 1129 松本　裕太 熊毛中 2 1 12.39

3組 -0.1m  4組 -1.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 246 尾上　雅隆 末武中 1 6 12.73 1 275 市原　悠翔 萩東中 1 3 12.63

2 730 河杉　公平 野田中 3 5 12.65 2 1033 木村　透唯 大内中 1 7 12.93

3 415 阪本　朱利 上宇部中 2 1 12.22 3 222 田村　蓮 山の田中 2 1 11.85 q

4 4 藤田陽太郎 浅江中 1 4 12.39 4 558 二宮　大翔 萩東中 2 5 12.80

5 101 山田　春日 桜田中 2 2 12.23 5 1726 浦　恭瑛 田布施中 2 6 12.85

6 487 佐藤　歩夢 国府中 2 7 12.79 6 224 中原　優稀 華陽中 1 4 12.72

7 1339 矢野　一輝 高千帆中 1 8 12.83 7 1359 刀根　海斗 東部中 1 2 12.55

8 413 兼光　雄希 上宇部中 2 3 12.29 8 1031 古屋　世那 大内中 1 8 13.13

5組 -1.1m 6組 +0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1029 安食　聖矢 大内中 1 5 13.05 1 147 橋本　凌我 富田中 1 5 13.24

2 96 山根 翔太 むつみ中 3 1 12.35 2 1393 木村　将太 岐陽中 1 6 13.25

3 343 國廣　翔矢 厚南中 2 8 13.38 3 119 松井　楓雅 光井中 1 8 13.44

4 42 田上　恵汰 桜田中 1 4 13.01 4 1138 藤谷　洋平 附属光中 2 7 13.33

5 218 山口　碧紘 東部中 1 3 12.91 5 601 大森　翔 山の田中 1 2 12.85

6 571 井上　秋夜 光井中 2 6 13.10 6 238 上田虎都世 華陽中 2 3 12.89

7 973 高橋　知優 鴻南中 2 2 12.71 7 976 手塚　亘紀 鴻南中 2 1 12.84

8 933 本間　温弥 小郡中 1 7 13.14 8 230 井領　翼 華陽中 1 4 13.10

7組 +1.0m 8組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 692 中野　翔梧 上宇部中 1 8 13.42 1 2001 浦川　孔汰 野田中 0 4 13.42

2 982 倉田　晃暉 下関菊川中 2 3 13.04 2 947 大田　稜也 末武中 1 7 14.07

3 974 高橋　竜輝 鴻南中 2 2 12.82 3 266 永田　晴輝 末武中 1 6 13.85

4 774 中村　旺冴 田布施中 2 4 13.21 4 1641 松田　空大 高川中 2 8 14.28

5 1404 中山　太陽 岐陽中 1 6 13.30 5 1075 花岡　大智 高川中 2 5 13.55

6 126 吉中　祐太 向洋中 1 1 12.78 6 193 木山　直郁 長成中 1 3 13.39

7 578 岡村　泰輝 桜田中 1 7 13.33 7 196 中村　歩 福栄中 1 1 12.93

8 821 渡邉　倖成 国府中 1 5 13.28 8 91 三浦　嘉裕 田布施中 1 2 13.03

男子100m　第1レース



9組 -1.5m 10組 -1.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 416 河村　恵杜 萩東中 1 2 13.31 1 935 松尾　響 小郡中 1 8 14.48

2 441 内野　岬塔 萩西中 2 3 13.37 2 418 吉光　悠翔 萩東中 1 1 13.70

3 911 田村慎之介 厚南中 1 5 13.64 3 247 田中　勇希 華陽中 2 4 13.90

4 443 竹下　耀星 萩西中 2 1 13.12 4 907 加藤　舜也 佐波中 1 3 13.85

5 765 橋本　拓磨 長府中 2 8 14.16 5 900 西嶋　瑛喜 佐波中 1 2 13.85

6 388 唐谷　勇希 附属光中 1 7 14.06 6 677 青谷　泰一 鴻南中 1 6 14.20

7 675 浅田　柊 鴻南中 1 6 13.81 7 469 浅谷　栄璽 佐波中 2 7 14.29

8 928 志賀　駿也 小郡中 1 4 13.40 8 327 松木　拓海 長成中 2 5 13.98

 11組 -1.0m 12組 -0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 926 太田　朝陽 熊毛中 1 1 14.08 1 E298 福田拓真 豊浦陸スポ 0 8 15.28

2 924 森　堅由 熊毛中 1 2 14.14 2 E379 有馬颯琉 豊浦陸スポ 0 7 15.15

3 927 田中　千寛 熊毛中 1 6 14.47 3 824 沖井　紫音 国府中 1 5 14.78

4 485 大谷　正樹 富田中 1 5 14.34 4 106 丹治　大翔 田布施中 1 4 14.73

5 483 山本　翔瑛 富田中 1 7 14.55 5 524 桒原　歩翔 徳地中 1 1 13.73

6 2000 倉重　譲 野田中 0 8 14.72 6 530 福田　吉崇 徳地中 1 2 14.10

7 245 岩村　光基 華陽中 2 3 14.31 7 912 木本　貫太 熊毛中 1 6 14.81

8 263 野村　光 華陽中 2 4 14.32 8 923 上野　巧真 熊毛中 1 3 14.66

13組 -2.3m 14組 -3.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E664 徳重晴紀 豊浦陸スポ 0 6 15.74 1 E295 岡嶋 帆 豊浦陸スポ 0 6 16.54

2 90 三海　裕大 むつみ中 1 1 14.37 2 E291 里 陽葵 豊浦陸スポ 0 5 16.42

3 822 小松　星斗 国府中 1 2 14.87 3 E301 古永健志 豊浦陸スポ 0 4 16.39

4 901 山本　真己 佐波中 1 4 15.10 4 819 橋本　陸 国府中 1 2 15.64

5 921 原田　育典 熊毛中 1 3 15.05 5 889 飯尾　亮拓 佐波中 1 3 16.03

6 1315 中村颯一郎 鴻南中 1 7 15.81 6 890 小原　孝文 佐波中 1 5 16.91

7 226 渡邊　高弥 華陽中 1 5 15.11 7 1647 吉山　彰広 鴻南中 1 4 16.67

8 190 岩木　翔太 長成中 1 8 15.84 8 1260 三上　広太 川下中 1 1 15.22

15組 -1.0m 16組 -1.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 291 嘉神　海音 萩東中 1 4 19.14 2 262 木多　智哉 華陽中 2 5 16.16

4 E297 冷泉元基 豊浦陸スポ 0 2 17.21 3 244 海田　恭也 華陽中 2 4 15.96

5 E293 金子侑紀 豊浦陸スポ 0 3 17.67 4 252 川添　雅矢 華陽中 2 6 16.37

6 E790 國澤綜馬 コウビン陸上 0 1 14.00 5 265 吉武　翔星 華陽中 2 3 15.65

6 60 中村　隆康 むつみ中 2 1 12.20 q

7 809 伊藤　陽太 川西中 1 2 13.23



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 271 原川浩太朗 白石中 3 11.33 ±0.0m

2 103 後藤　海翔 桜田中 2 11.83 ±0.0m

3 222 田村　蓮 山の田中 2 11.85 -1.7m

4 507 塩屋　大稀 小郡中 2 11.91 ±0.0m

5 650 浦松　永遠 黒石中 1 12.03 ±0.0m

6 249 冨崎　克宏 華陽中 2 12.15 ±0.0m

7 729 岡村　周汰 野田中 3 12.15 ±0.0m

8 60 中村　隆康 むつみ中 2 12.20 -1.9m



1組 -2.4m 2組 -1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 264 小蓑　優希 末武中 1 7 12.55 1 275 市原　悠翔 萩東中 1 6 12.73

2 729 岡村　周汰 野田中 3 4 12.22 q 2 246 尾上　雅隆 末武中 1 8 13.04

3 103 後藤　海翔 桜田中 2 3 11.99 q 3 355 三戸慶一郎 厚南中 1 7 12.83

4 271 原川浩太朗 白石中 3 1 11.28 q 4 4 藤田陽太郎 浅江中 1 4 12.43

5 222 田村　蓮 山の田中 2 2 11.81 q 5 60 中村　隆康 むつみ中 2 1 12.05 q

6 650 浦松　永遠 黒石中 1 6 12.29 q 6 204 京井　一馬 徳地中 3 3 12.40

7 446 森下　航成 萩西中 2 5 12.27 q 7 77 吉屋　正義 菱海中 1 2 12.34

8 139 原本　青空 富田中 1 8 12.67 8 460 山田　彩翔 彦島中 1 5 12.68

3組 -0.7m  4組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 224 中原　優稀 華陽中 1 2 12.60 1 147 橋本　凌我 富田中 1 6 13.27

2 730 河杉　公平 野田中 3 4 12.65 2 343 國廣　翔矢 厚南中 2 5 13.24

3 558 二宮　大翔 萩東中 2 3 12.63 3 1708 丸田　楓真 国府中 2 8 13.61

4 413 兼光　雄希 上宇部中 2 1 12.33 q 4 933 本間　温弥 小郡中 1 4 13.22

5 42 田上　恵汰 桜田中 1 5 12.81 5 1404 中山　太陽 岐陽中 1 7 13.32

6 687 中村　元介 周陽中 1 8 13.22 6 196 中村　歩 福栄中 1 3 13.01

7 422 山下　裕也 長府中 2 6 12.86 7 1359 刀根　海斗 東部中 1 1 12.42

8 126 吉中　祐太 向洋中 1 7 13.00 8 973 高橋　知優 鴻南中 2 2 12.51

5組 +1.6m 6組 +2.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 774 中村　旺冴 田布施中 2 3 12.74 1 2001 浦川　孔汰 野田中 0 2 13.07

2 416 河村　恵杜 萩東中 1 6 13.20 2 418 吉光　悠翔 萩東中 1 4 13.59

3 911 田村慎之介 厚南中 1 8 13.49 3 443 竹下　耀星 萩西中 2 1 12.89

4 976 手塚　亘紀 鴻南中 2 1 12.71 4 266 永田　晴輝 末武中 1 5 13.78

5 974 高橋　竜輝 鴻南中 2 2 12.74 5 441 内野　岬塔 萩西中 2 3 13.16

6 193 木山　直郁 長成中 1 7 13.29 6 947 大田　稜也 末武中 1 6 13.92

7 91 三浦　嘉裕 田布施中 1 4 12.91 7 388 唐谷　勇希 附属光中 1 7 13.93

8 772 玉野　翔也 田布施中 2 5 13.15 8 1057 竹本　晴翔 大内中 2 8 14.01

7組 +0.8m 8組 +1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 106 丹治　大翔 田布施中 1 5 14.61 2 190 岩木　翔太 長成中 1 5 15.67

3 485 大谷　正樹 富田中 1 3 14.23 3 1315 中村颯一郎 鴻南中 1 4 15.66

4 291 嘉神　海音 萩東中 1 6 19.00 4 675 浅田　柊 鴻南中 1 2 13.72

5 927 田中　千寛 熊毛中 1 4 14.35 5 677 青谷　泰一 鴻南中 1 3 14.03

6 1034 申神　太朗 大内中 1 1 13.66 6 1647 吉山　彰広 鴻南中 1 6 16.98

7 530 福田　吉崇 徳地中 1 2 14.06 7 524 桒原　歩翔 徳地中 1 1 13.36

男子100m　第2レース



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 271 原川浩太朗 白石中 3 11.28 -2.4m

2 222 田村　蓮 山の田中 2 11.81 -2.4m

3 103 後藤　海翔 桜田中 2 11.99 -2.4m

4 60 中村　隆康 むつみ中 2 12.05 -1.3m

5 729 岡村　周汰 野田中 3 12.22 -2.4m

6 446 森下　航成 萩西中 2 12.27 -2.4m

7 650 浦松　永遠 黒石中 1 12.29 -2.4m

8 413 兼光　雄希 上宇部中 2 12.33 -0.7m



1組 -2.7m 2組 -3.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 264 小蓑　優希 末武中 1 8 26.12 1 139 原本　青空 富田中 1 4 25.66

2 413 兼光　雄希 上宇部中 2 5 25.17 q 2 4 藤田陽太郎 浅江中 1 2 25.09 q

3 650 浦松　永遠 黒石中 1 4 24.99 q 3 96 山根 翔太 むつみ中 3 3 25.52

4 1693 城戸　翔 国府中 3 3 24.61 q 4 487 佐藤　歩夢 国府中 2 7 26.31

5 222 田村　蓮 山の田中 2 2 24.10 q 5 249 冨崎　克宏 華陽中 2 6 26.22

6 271 原川浩太朗 白石中 3 1 23.44 q 6 422 山下　裕也 長府中 2 5 25.83

7 446 森下　航成 萩西中 2 6 25.36 q 7 729 岡村　周汰 野田中 3 1 24.73 q

8 558 二宮　大翔 萩東中 2 7 25.69 8 990 嶋田　悠万 下関菊川中 2 8 30.25

3組 -1.9m  4組 -1.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 556 藤井　詠士 桜田中 1 8 28.80 1 485 大谷　正樹 富田中 1 8 29.45

2 42 田上　恵汰 桜田中 1 3 26.65 2 1033 木村　透唯 大内中 1 2 26.25

3 147 橋本　凌我 富田中 1 7 27.28 3 1031 古屋　世那 大内中 1 3 26.84

4 138 石﨑　尋大 富田中 1 1 25.79 4 224 中原　優稀 華陽中 1 1 26.15

5 275 市原　悠翔 萩東中 1 2 25.96 5 119 松井　楓雅 光井中 1 7 28.52

6 571 井上　秋夜 光井中 2 5 26.99 6 416 河村　恵杜 萩東中 1 5 28.05

7 246 尾上　雅隆 末武中 1 6 27.04 7 1404 中山　太陽 岐陽中 1 4 27.52

8 1339 矢野　一輝 高千帆中 1 4 26.89 8 1327 岡本　開登 高千帆中 1 6 28.15

5組 -5.1m 6組 -2.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 774 中村　旺冴 田布施中 2 2 28.04 3 266 永田　晴輝 末武中 1 1 29.04

2 388 唐谷　勇希 附属光中 1 7 30.67 4 291 嘉神　海音 萩東中 1 4 43.15

3 91 三浦　嘉裕 田布施中 1 4 28.46 5 418 吉光　悠翔 萩東中 1 3 29.81

4 441 内野　岬塔 萩西中 2 3 28.34 6 765 橋本　拓磨 長府中 2 2 29.43

5 196 中村　歩 福栄中 1 1 27.34

6 247 田中　勇希 華陽中 2 5 30.11

7 226 渡邊　高弥 華陽中 1 8 31.64

8 469 浅谷　栄璽 佐波中 2 6 30.44

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 271 原川浩太朗 白石中 3 23.44 -2.7m

2 222 田村　蓮 山の田中 2 24.10 -2.7m

3 1693 城戸　翔 国府中 3 24.61 -2.7m

4 729 岡村　周汰 野田中 3 24.73 -3.2m

5 650 浦松　永遠 黒石中 1 24.99 -2.7m

6 4 藤田陽太郎 浅江中 1 25.09 -3.2m

7 413 兼光　雄希 上宇部中 2 25.17 -2.7m

8 446 森下　航成 萩西中 2 25.36 -2.7m

男子200m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 475 渡邉　壯真 富田中 1 6 58.87 q 2 162 吉村　成貴 下関菊川中 1 2 60.48

3 842 日隈　魁 右田中 1 7 59.78 q 3 318 池田　洋介 長成中 2 3 60.98

4 529 田辺　凌雅 川中中 2 3 55.38 q 4 1059 重國　昂大 太華中 2 5 62.31

5 1728 金子　己太 右田中 3 1 53.92 q 5 338 勝野井渉真 桜田中 2 6 62.83

6 363 早川　周吾 日新中 2 5 58.18 q 6 219 大庭　尚輝 華陽中 1 4 61.42

7 1726 浦　恭瑛 田布施中 2 2 54.92 q 7 460 山田　彩翔 彦島中 1 1 55.89 q

8 138 石﨑　尋大 富田中 1 4 57.59 q 8 223 國澤　透留 華陽中 1 7 67.04

3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 136 藤井　琢也 富田中 1 8 71.37

2 420 岡村　風吾 長府中 2 2 60.14

3 408 川本斗希也 長府中 1 7 64.99

4 1076 松浦　輝樹 高川中 2 1 59.87

5 230 井領　翼 華陽中 1 3 63.34

6 298 能美　和洋 長成中 2 4 63.46

7 556 藤井　詠士 桜田中 1 5 64.33

8 1021 長野真之介 大内中 2 6 64.82

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1728 金子　己太 右田中 3 53.92

2 1726 浦　恭瑛 田布施中 2 54.92

3 529 田辺　凌雅 川中中 2 55.38

4 460 山田　彩翔 彦島中 1 55.89

5 138 石﨑　尋大 富田中 1 57.59

6 363 早川　周吾 日新中 2 58.18

7 475 渡邉　壯真 富田中 1 58.87

8 842 日隈　魁 右田中 1 59.78

男子400m



1組 ±0.0m 2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1502 小林　海葵 室積中 2 1 2.06.03 q 1 221 岡部　尋仁 華陽中 1 1 2.22.01 q

2 68 小野 智幸 むつみ中 3 2 2.06.75 q 2 223 國澤　透留 華陽中 1 2 2.24.23

3 320 浦田　葵 長成中 2 3 2.11.15 q 3 735 中村　孔駿 東部中 2 3 2.24.77

4 363 早川　周吾 日新中 2 4 2.12.11 q 4 1017 松田　晃 大内中 2 4 2.25.46

5 1340 梅本　亮汰 高千帆中 1 5 2.13.01 q 5 1047 上田　舜土 大内中 2 5 2.26.44

6 420 岡村　風吾 長府中 2 6 2.19.56 q 6 1028 河村　侑介 大内中 2 6 2.27.36

7 433 栗原　葵 高千帆中 2 7 2.21.89 q 7 229 阿部　直哉 華陽中 1 7 2.27.43

8 292 岡村　学虎 萩東中 1 8 2.24.24 8 1246 本城　光琉 川下中 1 8 2.34.91

9 288 上田　響希 萩東中 1 9 2.25.82 9 1360 松田　優弥 東部中 1 9 2.37.75

10 203 久光　元 福栄中 1 10 2.27.08 10 856 山本　拓真 右田中 1 10 2.39.52

11 488 御園生廉叶 国府中 2 11 2.27.24 11 847 宮村　友盛 右田中 1 11 2.39.59

12 570 多田　東義 萩東中 2 12 2.28.42 12 171 比嘉　巧 長成中 1 12 2.41.40

13 280 稲尾　遥人 萩東中 1 13 2.36.91 13 272 石川　尋翔 萩東中 1 13 2.48.66

14 436 岡崎　唯真 高千帆中 2 14 2.37.57 14 852 原　蓮太 右田中 1 14 2.52.68

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1502 小林　海葵 室積中 2 2.06.03

2 68 小野 智幸 むつみ中 3 2.06.75

3 320 浦田　葵 長成中 2 2.11.15

4 363 早川　周吾 日新中 2 2.12.11

5 1340 梅本　亮汰 高千帆中 1 2.13.01

6 420 岡村　風吾 長府中 2 2.19.56

7 433 栗原　葵 高千帆中 2 2.21.89

8 221 岡部　尋仁 華陽中 1 2.22.01

800m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 490 松田惇之介 国府中 2 19 4.51.66 1 170 永瀨　太智 長成中 1 15 4.50.70

2 1182 長岡　佑真 萩西中 2 8 4.30.69 q 2 481 原田健士朗 富田中 1 10 4.43.91

3 126 吉中　祐太 向洋中 1 9 4.30.79 3 513 藤川　幸也 島田中 2 2 4.37.89

4 38 通　正樹 桜田中 1 17 4.44.27 4 94 熊野　耀也 田布施中 1 5 4.40.54

5 1328 越智　陽人 高千帆中 1 16 4.42.19 5 695 林　大翔 上宇部中 1 4 4.38.87

6 295 吉川　和真 萩東中 1 7 4.30.48 q 6 931 木本　匠 小郡中 1 9 4.43.79

7 968 阿部　陽樹 鴻南中 2 1 4.12.84 q 7 95 周田　智貴 光井中 2 18 5.01.97

8 1282 平岡　知大 常盤中 1 3 4.25.29 q 8 484 山本　悠斗 富田中 1 20 5.04.65

9 1710 山本　真央 周陽中 1 14 4.36.60 9 184 好本　裕太 長成中 1 16 4.53.29

10 57 吉武　遼平 富田中 2 2 4.23.27 q 10 141 重村　拓哉 三見中 2 11 4.44.48

11 776 山本　浩貴 田布施中 2 6 4.30.32 q 11 1332 植田　亮平 高千帆中 1 7 4.42.23

12 298 能美　和洋 長成中 2 11 4.32.35 12 324 中本　将利 長成中 2 8 4.43.79

13 1712 菊川　斗希 国府中 2 12 4.32.85 13 570 多田　東義 萩東中 2 19 5.04.24

14 492 松村　優斗 国府中 2 20 5.00.56 14 391 田丸　翔太 上宇部中 3 12 4.45.04

15 288 上田　響希 萩東中 1 18 4.51.10 15 470 山本　航大 富田中 1 3 4.38.43

16 508 藤﨑　陽向 小郡中 2 15 4.36.97 16 778 吉岡　雄久 田布施中 2 14 4.47.75

17 1085 中山　倖希 小郡中 3 10 4.31.65 17 581 高山　豪起 桜田中 1 1 4.35.36

18 566 泉山　隼人 萩東中 2 13 4.32.95 18 714 陸　太陽 上宇部中 1 6 4.41.19

19 929 村岡　滉太 小郡中 1 4 4.27.87 q 19 706 中山　覚文 上宇部中 1 13 4.47.44

20 26 安村　零音 高川中 2 5 4.29.63 q 20 202 佐野　武生 大和中 2 17 4.53.80

3組 4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 682 道中　諒人 鴻南中 1 6 4.50.04 1 227 檜垣　太一 華陽中 1 9 5.10.54

2 292 岡村　学虎 萩東中 1 9 4.53.23 2 676 日端　真白 鴻南中 1 15 5.28.14

3 843 野村　一翔 右田中 1 13 4.56.45 3 385 小山　蒼空 附属光中 1 11 5.13.95

4 280 稲尾　遥人 萩東中 1 18 5.16.61 4 913 野村　弥武 熊毛中 1 20 6.16.60

5 691 檜垣　佳也 上宇部中 1 7 4.51.75 5 471 村田　隼駿 佐波中 2 3 5.02.03

6 1136 磯崎　巧 附属光中 2 15 4.58.50 6 491 栗栖　健 国府中 2 12 5.20.39

7 512 山本　優希 島田中 2 5 4.47.21 7 816 西村　遥葵 国府中 1 14 5.27.88

8 688 入江　海音 周陽中 1 3 4.45.60 8 229 阿部　直哉 華陽中 1 10 5.10.58

9 56 粟山　太一 富田中 2 11 4.54.99 9 463 重栖　尚暉 佐波中 2 13 5.24.26

10 683 築出真名人 鴻南中 1 10 4.53.53 10 1253 明山　拓斗 川下中 1 2 5.00.83

11 1357 中野　雄太 東部中 1 4 4.46.60 11 1054 白松　陸 大内中 2 5 5.04.98

12 1064 樋上丈一郎 川下中 2 2 4.44.12 12 221 岡部　尋仁 華陽中 1 1 4.55.54

13 419 道坂　僚介 上宇部中 2 14 4.57.31 13 87 西村　浩貴 三見中 1 16 5.28.27

14 621 古川　拓夢 右田中 2 12 4.56.19 14 1032 森本伸之輔 大内中 1 18 5.34.15

15 167 野村　凌也 下関菊川中 1 1 4.43.82 15 679 歌島　大晴 鴻南中 1 7 5.05.56

16 357 重岡　隼都 厚南中 1 17 5.09.17 16 107 田中　悠太 田布施中 1 17 5.29.21

17 140 岡本　朋大 三見中 2 16 5.01.99 17 1257 弘中　大陸 川下中 1 6 5.05.44

18 839 江西　咲哉 右田中 1 20 5.46.22 18 893 小山　竜輝 佐波中 1 4 5.03.41

19 412 岡村　逸基 萩東中 1 19 5.17.90 19 251 平井　辰弥 華陽中 2 8 5.06.30

20 255 清水　優輔 末武中 1 8 4.52.36 20 272 石川　尋翔 萩東中 1 19 5.34.36

男子1500m



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 968 阿部　陽樹 鴻南中 2 4.12.84

2 57 吉武　遼平 富田中 2 4.23.27

3 1282 平岡　知大 常盤中 1 4.25.29

4 929 村岡　滉太 小郡中 1 4.27.87

5 26 安村　零音 高川中 2 4.29.63

6 776 山本　浩貴 田布施中 2 4.30.32

7 295 吉川　和真 萩東中 1 4.30.48

8 1182 長岡　佑真 萩西中 2 4.30.69



1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 59 末成　壮司 むつみ中 2 7 10.06.18 q

2 445 原田　惟央 萩西中 2 11 10.17.90

3 581 高山　豪起 桜田中 1 4 9.47.65 q

4 1503 工藤　淳誠 萩東中 1 5 9.52.65 q

5 251 平井　辰弥 華陽中 2 15 10.43.19

6 465 玉利　和己 彦島中 1 12 10.19.03

7 298 能美　和洋 長成中 2 2 9.26.33 q

8 295 吉川　和真 萩東中 1 3 9.34.98 q

9 1126 吉木　駿平 富田中 2 1 9.13.93 q

10 1358 山村　堅人 東部中 1 10 10.17.12

11 414 田丸　裕貴 上宇部中 2 6 10.00.40 q

12 184 好本　裕太 長成中 1 8 10.09.32 q

13 408 川本斗希也 長府中 1 14 10.26.85

14 622 松原　孝介 右田中 2 9 10.09.94

15 92 延吉　雄飛 田布施中 1 13 10.20.33

16 910 河野　岳之 厚南中 1 17 11.34.38

17 48 長岡　奏真 萩西中 2 16 10.54.71

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1126 吉木　駿平 富田中 2 9.13.93

2 298 能美　和洋 長成中 2 9.26.33

3 295 吉川　和真 萩東中 1 9.34.98

4 581 高山　豪起 桜田中 1 9.47.65

5 1503 工藤　淳誠 萩東中 1 9.52.65

6 414 田丸　裕貴 上宇部中 2 10.00.40

7 59 末成　壮司 むつみ中 2 10.06.18

8 184 好本　裕太 長成中 1 10.09.32

男子3000m



1組 -2.5m 2組 -2.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 809 伊藤　陽太 川西中 1 5 17.81 q 2 219 大庭　尚輝 華陽中 1 1 19.62 q

3 276 上野　誠悟 華陽中 2 3 17.47 q 3 930 波多野晋作 小郡中 1 4 21.06

4 72 金田 悠介 むつみ中 3 6 18.43 q 4 59 末成　壮司 むつみ中 2 6 21.50

5 204 京井　一馬 徳地中 3 1 15.78 q 5 938 高橋　新武 島田中 1 2 20.69 q

6 60 中村　隆康 むつみ中 2 2 17.01 q 6 1249 奥本　彪日 川下中 1 3 20.72

7 443 竹下　耀星 萩西中 2 4 17.53 q 7 1337 末廣海輝斗 高千帆中 1 5 21.29

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 204 京井　一馬 徳地中 3 15.78 -2.5m

2 60 中村　隆康 むつみ中 2 17.01 -2.5m

3 276 上野　誠悟 華陽中 2 17.47 -2.5m

4 443 竹下　耀星 萩西中 2 17.53 -2.5m

5 809 伊藤　陽太 川西中 1 17.81 -2.5m

6 72 金田 悠介 むつみ中 3 18.43 -2.5m

7 219 大庭　尚輝 華陽中 1 19.62 -2.4m

8 938 高橋　新武 島田中 1 20.69 -2.4m

男子110mH　第1レース



1組 -3.5m 2組 -0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 443 竹下　耀星 萩西中 2 3 17.66 q 3 59 末成　壮司 むつみ中 2 2 20.85 q

4 60 中村　隆康 むつみ中 2 2 17.51 q 4 72 金田 悠介 むつみ中 3 5 22.55

5 204 京井　一馬 徳地中 3 1 15.76 q 5 415 阪本　朱利 上宇部中 2 1 18.60 q

6 809 伊藤　陽太 川西中 1 4 18.25 q 6 1337 末廣海輝斗 高千帆中 1 4 21.23 q

7 926 太田　朝陽 熊毛中 1 3 21.03 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 204 京井　一馬 徳地中 3 15.76 -3.5m

2 60 中村　隆康 むつみ中 2 17.51 -3.5m

3 443 竹下　耀星 萩西中 2 17.66 -3.5m

4 809 伊藤　陽太 川西中 1 18.25 -3.5m

5 415 阪本　朱利 上宇部中 2 18.60 -0.6m

6 59 末成　壮司 むつみ中 2 20.85 -0.6m

7 926 太田　朝陽 熊毛中 1 21.03 -0.6m

8 1337 末廣海輝斗 高千帆中 1 21.23 -0.6m

男子110mH　第2レース



男子走高跳１回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

9 68 小野 智幸 3 むつみ中 - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ××○××× 1 1m70

5 772 玉野　翔也 2 田布施中 - - - - - - - - - ○ ○ ○ ××○××× 2 1m65

4 617 古村　雄汰 2 右田中 - - - ○ ○ ○ ××× 3 1m50

7 1581 廣　航希 1 高川中 - - - ○ ××× 4 1m40

1 332 藤井　誠 2 桜田中 - - - - - - - - - ××× NM

2 39 中村　駿介 1 桜田中 ××× NM

3 306 真崎　陽向 2 長成中 - - - ××× NM

6 1241 爲重　峻介 1 川下中 ××× NM

8 458 宮野　泰知 1 小野田中 ××× NM

備考順位 記録
1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m73



男子走高跳２回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 332 藤井　誠 2 桜田中 - - - - - - - - - ○ ××○××○○ ××× 1 1m60

2 306 真崎　陽向 2 長成中 ○ ○ ○ ××○××○×○ ××× 2 1m55

8 617 古村　雄汰 2 右田中 - - - - - - ○ ○ ×○ ××× 3 1m50

7 558 二宮　大翔 2 萩東中 ○ ○ ○ ×○ ××× 4 1m45

5 1581 廣　航希 1 高川中 - - - - - - ××○××× 5 1m40

6 39 中村　駿介 1 桜田中 ○ ○ ××× 6 1m35

4 947 大田　稜也 1 末武中 ×○ ××× 7 1m30

3 1241 爲重　峻介 1 川下中 ××× NM

備考順位 記録
1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65



男子棒高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

2 A5558 能美智秀 潮AC ○ - - - ○ ○ ×○ ××○××× 1 2m50

1 119 松井　楓雅 1 光井中 ○ ○ ×○ ××× 2 2m20

3 A5516 能美俊彦 潮AC - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ××× NM

備考順位 記録
2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 2m50 2m60 3m40



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

19 1129 松本　裕太 2 熊毛中 6m37 +2.8m 6m13 +0.3m 6m00 +0.9m 6m37 +2.8m 1 1
24 376 藤永涼太郎 2 日新中 5m61 +1.7m × 5m38 +0.5m 5m61 +1.7m 2 1
4 730 河杉　公平 3 野田中 5m60 +1.4m 5m46 +2.0m 5m52 +0.3m 5m60 +1.4m 3 1
1 218 山口　碧紘 1 東部中 5m18 +1.3m 5m46 +1.7m 4m99 +0.5m 5m46 +1.7m 4 2
12 794 菅野　翔太 1 川中中 5m14 +1.6m 5m04 ±0.0m 4m68 +0.1m 5m14 +1.6m 5 1
6 165 中桐　颯斗 1 下関菊川中 4m66 -0.2m 5m10 +1.3m × 5m10 +1.3m 6 2
21 276 上野　誠悟 2 華陽中 × 4m91 +1.9m 5m03 +1.1m 5m03 +1.1m 7 3
27 67 岩武 智熙 3 むつみ中 5m02 +1.0m 3m87 +0.9m 3m97 +0.1m 5m02 +1.0m 8 1
13 300 早川　太陽 2 長成中 4m93 +0.5m 4m86 +1.0m × 4m93 +0.5m 9 1
5 1138 藤谷　洋平 2 附属光中 4m72 +3.3m 4m19 +0.3m 4m50 +1.0m 4m72 +3.3m 10 1
3 150 仲子　裕真 1 富田中 × 4m53 +2.4m 4m25 +0.2m 4m53 +2.4m 11 2
16 1393 木村　将太 1 岐陽中 4m35 +0.4m 4m32 +1.5m 4m27 +0.7m 4m35 +0.4m 12 1
7 106 丹治　大翔 1 田布施中 3m71 +2.2m 3m94 +0.1m 3m74 +0.7m 3m94 +0.1m 13 2
20 932 立元　蓮晟 1 小郡中 × 3m68 +3.5m 3m88 +0.3m 3m88 +0.3m 14 3
11 244 海田　恭也 2 華陽中 3m72 +1.5m 3m60 +0.9m 3m81 -0.9m 3m81 -0.9m 15 3
23 245 岩村　光基 2 華陽中 3m79 +1.0m × 3m70 +0.4m 3m79 +1.0m 16 1
25 263 野村　光 2 華陽中 × 3m75 +0.7m 3m57 +1.1m 3m75 +0.7m 17 2
14 1057 竹本　晴翔 2 大内中 3m71 +1.4m 3m62 +1.6m 3m55 +0.6m 3m71 +1.4m 18 1
26 262 木多　智哉 2 華陽中 3m50 +0.2m 3m54 +1.1m 3m39 +1.0m 3m54 +1.1m 19 2
28 252 川添　雅矢 2 華陽中 × 2m95 +0.8m 3m28 +1.2m 3m28 +1.2m 20 3
17 707 宮本　凌我 3 右田中 × × × NM
22

男子走幅跳１回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

1 376 藤永涼太郎 2 日新中 × × 5m55 +0.2m 5m55 +0.2m 1 3
14 730 河杉　公平 3 野田中 × 5m49 +0.5m 5m37 +0.5m 5m49 +0.5m 2 2
15 67 岩武 智熙 3 むつみ中 4m94 +1.5m 5m09 +0.5m 5m48 +0.6m 5m48 +0.6m 3 3
10 101 山田　春日 2 桜田中 × 5m30 +0.6m 5m36 +0.5m 5m36 +0.5m 4 3
8 527 髙木　健志 1 徳地中 4m94 +1.6m 5m22 -0.1m × 5m22 -0.1m 5 2
3 218 山口　碧紘 1 東部中 4m90 ±0.0m 5m04 +1.8m 5m17 +0.8m 5m17 +0.8m 6 3
11 476 金子　亮太 2 桜田中 × 4m67 +0.7m 4m81 +0.4m 4m81 +0.4m 7 3
7 1138 藤谷　洋平 2 附属光中 4m61 +0.4m 4m47 +0.6m 4m60 +1.6m 4m61 +0.4m 8 1
6 150 仲子　裕真 1 富田中 4m58 +1.4m 4m45 +0.8m 4m54 +0.8m 4m58 +1.4m 9 1
2 1393 木村　将太 1 岐陽中 4m40 +0.8m × 4m49 ±0.0m 4m49 ±0.0m 10 3
4 692 中野　翔梧 1 上宇部中 4m34 -0.8m 4m13 +1.1m 4m10 +0.9m 4m34 -0.8m 11 1
12 912 木本　貫太 1 熊毛中 3m91 +0.5m × 3m60 -0.2m 3m91 +0.5m 12 1
5 90 三海　裕大 1 むつみ中 3m35 +0.4m 3m66 +0.2m 3m79 +1.4m 3m79 +1.4m 13 3
9 921 原田　育典 1 熊毛中 3m69 +0.9m 3m53 -0.6m 3m74 -0.6m 3m74 -0.6m 14 3
13 165 中桐　颯斗 1 下関菊川中 × × × NM

男子走幅跳２回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

9 390 梶川　佑 3 上宇部中 13m26 13m31 12m98 13m31 1 2

1 130 岡村　拓真 3 福栄中 × 11m22 11m56 11m56 2 3

7 647 水谷壮一朗 2 浅江中 10m62 10m59 11m04 11m04 3 3

4 528 居原　照高 2 川中中 9m81 10m06 10m79 10m79 4 3

2 495 仲岡　晃太 2 山の田中 10m54 10m62 10m57 10m62 5 2

8 2000 倉重　譲 0 野田中 7m92 8m71 9m16 9m16 6 3

6 687 中村　元介 1 周陽中 7m43 7m76 7m48 7m76 7 2

15 1338 武下　駿介 1 高千帆中 6m54 7m04 7m52 7m52 8 3

10 467 前田　新 1 彦島中 6m93 7m35 7m30 7m35 9 2

5 133 山中　蒼大 1 富田中 6m99 7m29 7m09 7m29 10 2

14 238 上田虎都世 2 華陽中 6m37 × × 6m37 11 1

11 265 吉武　翔星 2 華陽中 6m25 × × 6m25 12 1

13 523 青木　慶悟 1 富田中 5m87 6m13 5m87 6m13 13 2

12 1252 米山　智幸 1 川下中 × 5m94 5m97 5m97 14 3

3 1034 申神　太朗 1 大内中 5m87 5m40 5m52 5m87 15 1

男子砲丸投(5.000kg）1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

4 495 仲岡　晃太 2 山の田中 10m92 × 11m08 11m08 1 3

1 528 居原　照高 2 川中中 × 10m91 10m78 10m91 2 2

2 647 水谷壮一朗 2 浅江中 10m63 10m76 10m78 10m78 3 3

3 2000 倉重　譲 0 野田中 9m30 8m80 8m61 9m30 4 1

9 687 中村　元介 1 周陽中 8m11 7m95 8m03 8m11 5 1

5 467 前田　新 1 彦島中 7m19 7m39 7m64 7m64 6 3

7 1359 刀根　海斗 1 東部中 × 6m66 × 6m66 7 2

11 523 青木　慶悟 1 富田中 5m83 6m52 5m94 6m52 8 2

8 132 飯田　勇星 2 三見中 6m03 6m09 6m31 6m31 9 3

6 1252 米山　智幸 1 川下中 4m76 × 6m19 6m19 10 3

10 923 上野　巧真 1 熊毛中 5m39 5m50 5m94 5m94 11 3

男子砲丸投(5.000kg）２回目



1組 -1.9m 2組 -1.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 63 河野　素実 福栄中 2 4 13.31 q 1 1192 クック天音楽レネイ 川下中 1 7 14.72

2 10 青木　優奈 岐陽中 1 6 13.37 q 2 88 三好ののか むつみ中 1 5 14.11

3 44 高野　桃伽 浅江中 2 5 13.35 q 3 591 大畠かおる 野田中 3 1 13.92

4 3 宮本　菜摘 周陽中 3 7 13.52 q 4 786 福光　由佳 田布施中 2 4 14.09

5 640 上野　茅紗 岐陽中 2 3 13.26 q 5 33 福重　百絵 岐陽中 2 2 13.97

6 40 小橋　璃子 萩西中 1 1 13.12 q 7 153 工藤　琉楠 勝山中 1 3 14.03

7 905 藤田　奈美 末武中 3 2 13.18 q 8 101 相本　紫苑 田布施中 1 6 14.36

8 344 岩上　采奈 常盤中 2 8 13.67 q

3組 -0.7m  4組 -1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 685 松永　侑莉 右田中 2 8 14.60 1 1463 中島　萌衣 右田中 1 7 15.07

2 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 3 14.01 2 1291 武居　玲奈 東部中 1 3 14.13

3 467 藤井　優樹 長府中 1 7 14.35 3 742 梶本　玲奈 東部中 2 4 14.14

4 1456 友弘　亜樹 田布施中 1 4 14.21 4 759 鳥野　優 東部中 2 1 14.10

5 550 横田　蒼 川中中 2 1 13.67 5 130 藤田　紗菖 向洋中 1 5 14.23

6 1122 入屋　瑠菜 大内中 1 2 13.70 6 131 網本　京佳 向洋中 1 2 14.11

7 1006 清水　楓 岐陽中 1 5 14.23 7 345 河村多惠子 常盤中 2 6 14.62

8 4 大井こるり むつみ中 2 6 14.23 8 426 星出　菜緒 国府中 2 8 15.46

5組 -2.1m 6組 -0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 969 倉重　幸菜 太華中 2 6 14.74 1 364 大山　知夏 萩西中 2 4 14.62

2 1009 野中　綾奈 岐陽中 1 5 14.73 2 1070 松元ひなた 熊毛中 1 3 14.62

3 763 大竹　理子 長府中 2 7 14.81 3 314 國知　愛実 長府中 2 2 14.61

4 357 高光　有玖 萩東中 1 8 14.83 4 68 桝村　希実 秋穂中 1 8 15.30

5 630 山本　冴弥 周陽中 2 2 14.15 5 1252 柏谷　羽奏 長成中 1 7 15.06

6 1004 源内　咲 岐陽中 1 4 14.56 6 29 井本　早紀 附属光中 1 1 14.47

7 588 小野　綾巳 周陽中 2 3 14.24 7 278 吉田　千夏 長成中 1 5 14.74

8 1010 原田　千鈴 岐陽中 1 1 14.01 8 135 工藤　琉楓 勝山中 1 6 14.79

7組 -0.5m 8組 -1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 376 末永　里美 萩西中 2 4 14.62 1 491 古賀　里空 富田中 2 2 14.79

2 1121 水田　詩音 熊毛中 2 8 15.41 2 1552 石田　聡来 鴻南中 2 3 14.88

3 465 古藤　萌愛 長府中 1 6 15.09 3 1135 河村　真希 大内中 1 5 15.23

4 845 稲田　真由 鴻南中 2 2 14.49 4 554 尾﨑　未悠 周陽中 2 6 15.30

5 787 黒田　明梨 田布施中 2 3 14.59 5 1091 岡村　利音 小郡中 1 1 14.30

6 107 下間　星来 田布施中 1 5 14.75 6 818 菊野　愛佳 周陽中 1 4 14.90

7 109 坂本　菜南 田布施中 1 1 14.47 7 E579 古永佑生 豊浦陸スポ 6 15.12

8 528 加藤比奈子 島田中 2 7 15.29 8 E546 萩野凪咲 豊浦陸スポ 2 14.39

女子100m　第１レース



9組 ±0.0m 10組 -3.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 504 正下　未翔 富田中 1 2 14.95 1 781 井上　世羅 鴻南中 1 7 16.07

2 172 吉重　美伶 富田中 1 3 15.02 2 785 中谷　希美 田布施中 2 4 15.63

3 1008 西田　桜 岐陽中 1 6 15.35 3 780 片岡　美波 田布施中 2 2 15.47

4 36 糸山　和花 附属光中 1 8 15.84 4 1117 銭谷　惠梨 富田中 2 6 15.99

5 1082 塚田　亜美 小郡中 1 1 14.69 5 525 木村　留菜 徳地中 1 8 16.14

6 1132 守田　楓 附属光中 2 7 15.57 6 365 川部　莉子 萩西中 2 5 15.76

7 301 田中香寿美 上宇部中 2 4 15.24 7 291 中村　美咲 福栄中 1 1 14.99

8 1013 弥益　琴子 岐陽中 1 5 15.32 8 738 田丸佳奈実 東部中 2 3 15.59

 11組 -2.5m 12組 -1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1018 花岡　奈波 高川中 2 2 15.21 1 1286 上村　悠月 東部中 1 1 15.21

2 359 田中　桃花 萩東中 1 5 15.49 2 1020 小田　柊花 佐波中 1 2 15.24

3 986 益本　優良 川下中 2 1 14.87 3 1007 千々松真優 岐陽中 1 5 15.62

4 829 西村七海飛 上宇部中 2 8 15.93 4 1011 藤井　鈴花 岐陽中 1 4 15.47

5 121 東　莉帆 田布施中 1 4 15.42 5 E515 阪本明希 コウビン陸上 5 15.50

6 1242 野村　佳音 高千帆中 1 6 15.63 6 103 石田　海羽 田布施中 1 6 15.63

7 810 中野　優花 周陽中 1 7 15.89 7 1226 堀　来夢 野田中 1 7 15.64

8 1025 河口　晴香 佐波中 1 3 15.32 8 1068 藤井　希美 熊毛中 1 3 15.36

13組 -1.2m 14組 -2.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1071 三浦　玲花 熊毛中 1 5 15.78 2 E518 前田涼音 豊浦陸スポ 6 18.81

3 1307 徳永葵乃里 太華中 1 2 15.48 3 E470 小林玲奈 豊浦陸スポ 3 16.22

4 362 池田　美穂 萩西中 2 7 16.89 4 E420 熊谷美優 豊浦陸スポ 5 16.49

5 122 石田　萌 田布施中 1 4 15.70 5 1232 畠中　歩華 高千帆中 1 3 16.47

6 85 佐伯　心南 むつみ中 1 6 16.30 6 807 中村　百花 周陽中 1 2 16.22

7 1083 三浦　果純 小郡中 1 3 15.61 7 1188 金築ななみ 川下中 1 1 16.05

8 1196 今田　結菜 川下中 1 1 15.42

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 40 小橋　璃子 萩西中 1 13.12 -1.9m

2 905 藤田　奈美 末武中 3 13.18 -1.9m

3 640 上野　茅紗 岐陽中 2 13.26 -1.9m

4 63 河野　素実 福栄中 2 13.31 -1.9m

5 44 高野　桃伽 浅江中 2 13.35 -1.9m

6 10 青木　優奈 岐陽中 1 13.37 -1.9m

7 3 宮本　菜摘 周陽中 3 13.52 -1.9m

8 344 岩上　采奈 常盤中 2 13.67 -1.9m



1組 +0.7m 2組 +2.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 39 田村璃々花 萩西中 1 7 13.94 1 158 堀田　琴花 富田中 1 8 14.11

2 101 相本　紫苑 田布施中 1 8 13.97 2 237 藤井　日菜 富田中 2 3 13.65

3 44 高野　桃伽 浅江中 2 6 13.35 q 3 153 工藤　琉楠 勝山中 1 7 13.78

4 640 上野　茅紗 岐陽中 2 3 13.14 q 4 33 福重　百絵 岐陽中 2 2 13.60

5 3 宮本　菜摘 周陽中 3 5 13.33 q 5 1122 入屋　瑠菜 大内中 1 1 13.38 q

6 10 青木　優奈 岐陽中 1 4 13.23 q 6 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 5 13.70

7 40 小橋　璃子 萩西中 1 1 12.97 q 7 1456 友弘　亜樹 田布施中 1 4 13.67

8 63 河野　素実 福栄中 2 2 13.06 q 8 479 才田　朱莉 小郡中 2 6 13.75

3組 +3.9m  4組 +1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 165 来栖　彩菜 富田中 1 6 13.86 1 637 藤中　莉乃 岐陽中 2 6 14.23

2 288 中村　円香 富田中 2 2 13.52 2 1119 有間　舞 熊毛中 2 7 14.89

3 1010 原田　千鈴 岐陽中 1 3 13.64 3 467 藤井　優樹 長府中 1 3 13.97

4 1070 松元ひなた 熊毛中 1 7 14.21 4 1004 源内　咲 岐陽中 1 5 14.19

5 88 三好ののか むつみ中 1 1 13.30 q 5 131 網本　京佳 向洋中 1 1 13.62

6 357 高光　有玖 萩東中 1 8 14.58 6 130 藤田　紗菖 向洋中 1 2 13.80

7 1006 清水　楓 岐陽中 1 5 13.78 7 90 矢頭　愛菜 田布施中 1 4 14.18

8 4 大井こるり むつみ中 2 4 13.76 8 1121 水田　詩音 熊毛中 2 8 15.09

5組 +2.2m 6組 +0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 68 桝村　希実 秋穂中 1 8 15.20 1 376 末永　里美 萩西中 2 5 14.44

2 588 小野　綾巳 周陽中 2 3 14.19 2 364 大山　知夏 萩西中 2 4 14.38

3 1009 野中　綾奈 岐陽中 1 7 14.80 3 1291 武居　玲奈 東部中 1 1 13.77

4 630 山本　冴弥 周陽中 2 1 13.71 4 243 藤井　優衣 富田中 2 6 14.57

5 29 井本　早紀 附属光中 1 4 14.22 5 E515 阪本明希 コウビン陸上 0 8 15.23

6 109 坂本　菜南 田布施中 1 5 14.41 6 267 杉山　彩 富田中 2 2 14.16

7 759 鳥野　優 東部中 2 2 13.72 7 135 工藤　琉楓 勝山中 1 7 14.81

8 107 下間　星来 田布施中 1 6 14.53 8 1116 藤井　咲綺 富田中 2 3 14.22

7組 +2.0m 8組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 504 正下　未翔 富田中 1 3 14.53 1 1013 弥益　琴子 岐陽中 1 3 15.04

2 1381 坂田　茉矢 富田中 1 5 14.65 2 810 中野　優花 周陽中 1 8 15.52

3 172 吉重　美伶 富田中 1 7 14.73 3 1089 城戸　夏海 小郡中 1 4 15.28

4 818 菊野　愛佳 周陽中 1 2 14.47 4 121 東　莉帆 田布施中 1 2 14.98

5 1082 塚田　亜美 小郡中 1 4 14.53 5 103 石田　海羽 田布施中 1 6 15.32

6 554 尾﨑　未悠 周陽中 2 6 14.66 6 1132 守田　楓 附属光中 2 7 15.37

7 742 梶本　玲奈 東部中 2 1 13.77 7 E579 古永佑生 豊浦陸スポ 0 1 14.87

8 286 佐古　里紗 富田中 2 8 15.11 8 1242 野村　佳音 高千帆中 1 5 15.29

女子100m　第２レース



9組 +2.2m 10組 +1.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 366 春名　由優 萩東中 1 8 16.04 2 519 伊藤　麻衣 萩西中 1 1 14.59

2 785 中谷　希美 田布施中 2 3 14.61 3 1025 河口　晴香 佐波中 1 3 14.80

3 359 田中　桃花 萩東中 1 4 14.95 4 738 田丸佳奈実 東部中 2 2 14.75

4 780 片岡　美波 田布施中 2 1 14.52 5 1286 上村　悠月 東部中 1 4 14.98

5 766 古六　菜桜 田布施中 2 7 15.63 6 1007 千々松真優 岐陽中 1 6 15.38

6 1011 藤井　鈴花 岐陽中 1 5 15.04 7 1024 数井ひまり 佐波中 1 5 15.14

7 1323 南谷　純 大内中 2 2 14.56

8 1343 畠中　那緒 岐陽中 1 6 15.29

 11組 +0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1028 丸林　利緒 佐波中 1 2 15.26

3 1081 小泉　夏葵 小郡中 1 3 15.45

4 1071 三浦　玲花 熊毛中 1 4 15.50

5 807 中村　百花 周陽中 1 5 15.78

6 85 佐伯　心南 むつみ中 1 6 15.79

7 1020 小田　柊花 佐波中 1 1 15.15

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 40 小橋　璃子 萩西中 1 12.97 +0.7m

2 63 河野　素実 福栄中 2 13.06 +0.7m

3 640 上野　茅紗 岐陽中 2 13.14 +0.7m

4 10 青木　優奈 岐陽中 1 13.23 +0.7m

5 88 三好ののか むつみ中 1 13.30 +3.9m

6 3 宮本　菜摘 周陽中 3 13.33 +0.7m

7 44 高野　桃伽 浅江中 2 13.35 +0.7m

8 1122 入屋　瑠菜 大内中 1 13.38 +2.9m



1組 -3.5m 2組 -3.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1122 入屋　瑠菜 大内中 1 3 28.46 q 1 131 網本　京佳 向洋中 1 3 29.20

2 10 青木　優奈 岐陽中 1 8 28.91 2 1120 湯本　乃映 大内中 1 1 28.86

3 3 宮本　菜摘 周陽中 3 4 28.51 q 3 33 福重　百絵 岐陽中 2 6 29.89

4 640 上野　茅紗 岐陽中 2 6 28.64 q 4 291 中村　美咲 福栄中 1 8 30.72

5 44 高野　桃伽 浅江中 2 2 28.33 q 5 1006 清水　楓 岐陽中 1 7 30.31

6 40 小橋　璃子 萩西中 1 1 27.73 q 6 288 中村　円香 富田中 2 2 28.92

7 63 河野　素実 福栄中 2 7 28.70 q 7 20 三島　夕芽 島田中 1 5 29.76

8 2 長田　知紗 富田中 2 5 28.63 q 8 153 工藤　琉楠 勝山中 1 4 29.36

3組 -3.9m  4組 -2.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 467 藤井　優樹 長府中 1 4 29.78 1 286 佐古　里紗 富田中 2 7 31.87

2 1456 友弘　亜樹 田布施中 1 2 28.92 2 314 國知　愛実 長府中 2 2 30.03

3 243 藤井　優衣 富田中 2 7 30.64 3 305 迫田　凜花 上宇部中 2 5 30.69

4 759 鳥野　優 東部中 2 3 29.60 4 969 倉重　幸菜 太華中 2 6 31.09

5 786 福光　由佳 田布施中 2 5 29.84 5 1116 藤井　咲綺 富田中 2 4 30.13

6 333 中野　陽梨 高千帆中 2 6 30.27 6 1291 武居　玲奈 東部中 1 3 30.06

7 1010 原田　千鈴 岐陽中 1 1 28.74 q 7 630 山本　冴弥 周陽中 2 1 29.38

8 267 杉山　彩 富田中 2 8 30.79 8 1008 西田　桜 岐陽中 1 8 31.89

5組 -1.8m 6組 -3.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1231 大原　美月 高千帆中 1 5 32.36 2 1007 千々松真優 岐陽中 1 5 32.48

3 302 鳩部　真唯 上宇部中 2 3 31.66 3 1455 若山　琉衣 熊毛中 1 2 32.22

4 1009 野中　綾奈 岐陽中 1 6 33.71 4 558 原　風花 徳地中 1 3 32.24

5 278 吉田　千夏 長成中 1 1 30.78 5 1307 徳永葵乃里 太華中 1 1 31.76

6 1247 阿部小唯姫 高千帆中 1 2 30.95 6 103 石田　海羽 田布施中 1 4 32.41

7 68 桝村　希実 秋穂中 1 4 32.29

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 40 小橋　璃子 萩西中 1 27.73 -3.5m

2 44 高野　桃伽 浅江中 2 28.33 -3.5m

3 1122 入屋　瑠菜 大内中 1 28.46 -3.5m

4 3 宮本　菜摘 周陽中 3 28.51 -3.5m

5 2 長田　知紗 富田中 2 28.63 -3.5m

6 640 上野　茅紗 岐陽中 2 28.64 -3.5m

7 63 河野　素実 福栄中 2 28.70 -3.5m

8 1010 原田　千鈴 岐陽中 1 28.74 -3.9m

女子200m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 307 福川江里奈 長府中 2 2 66.08 q 3 751 古川　幸乃 東部中 2 4 69.96

4 394 在木　優和 佐波中 2 6 69.47 4 672 内田　帆春 右田中 2 2 69.00 q

5 345 河村多惠子 常盤中 2 3 66.93 q 5 287 森本　凜 富田中 2 1 67.62 q

6 312 正行　伽音 長府中 2 1 65.18 q 6 138 佐々木玲奈 大和中 2 6 75.44

7 787 黒田　明梨 田布施中 2 4 67.65 q 7 763 大竹　理子 長府中 2 3 69.42 q

8 637 藤中　莉乃 岐陽中 2 5 68.19 q 8 459 加藤　真唯 小郡中 2 5 72.65

3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 329 金子　歩美 高千帆中 2 3 71.84

4 294 安達　歩夢 富田中 2 2 71.81

5 476 橋本　侑那 小郡中 2 4 73.68

6 456 金子　愛和 長府中 1 1 71.16

7 100 村山　優奈 田布施中 1 5 81.97

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 312 正行　伽音 長府中 2 65.18

2 307 福川江里奈 長府中 2 66.08

3 345 河村多惠子 常盤中 2 66.93

4 287 森本　凜 富田中 2 67.62

5 787 黒田　明梨 田布施中 2 67.65

6 637 藤中　莉乃 岐陽中 2 68.19

7 672 内田　帆春 右田中 2 69.00

8 763 大竹　理子 長府中 2 69.42

女子400m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 289 深町　心咲 富田中 2 7 2.32.78 1 1295 長広　天 東部中 1 4 2.33.17

2 960 浴森　美優 太華中 2 11 2.39.94 2 448 林　真衣 桑山中 1 9 2.38.02

3 367 古川　千尋 萩東中 1 4 2.28.73 q 3 459 加藤　真唯 小郡中 2 12 2.40.47

4 307 福川江里奈 長府中 2 5 2.29.78 q 4 1293 中野　美咲 東部中 1 1 2.30.85 q

5 875 竹島　楓薫 鴻南中 2 12 2.43.15 5 375 水津　玲奈 萩西中 2 6 2.35.27

6 312 正行　伽音 長府中 2 2 2.25.91 q 6 358 田中穂乃香 萩東中 1 11 2.40.17

7 882 水田　真希 鴻南中 2 3 2.26.84 q 7 119 川村　雪子 田布施中 1 7 2.35.53

8 2 長田　知紗 富田中 2 1 2.19.62 q 8 331 長尾向日葵 高千帆中 2 10 2.40.05

9 494 村上　蒼空 富田中 1 10 2.38.84 9 347 上野　鈴歩 萩東中 1 13 2.43.91

10 1 末次　桃子 富田中 2 6 2.30.17 q 10 427 國貞　凜 国府中 2 14 2.46.61

11 110 新森　碧 田布施中 1 8 2.33.31 11 657 大草　舞織 萩東中 2 8 2.36.14

12 126 岩﨑　莉子 福川中 1 14 2.49.16 12 394 在木　優和 佐波中 2 3 2.32.62

13 290 荻野　純菜 福栄中 1 9 2.34.80 13 402 松原　愛華 佐波中 2 5 2.34.95

14 772 中野　萌香 鴻南中 1 13 2.43.42 14 132 長津　青空 向洋中 1 2 2.31.77 q

3組 4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1299 安藤　凪沙 太華中 1 13 2.45.58 1 883 山村　友菜 鴻南中 2 2 2.40.48

2 1554 道下　真祐 小郡中 2 8 2.41.26 2 507 梅田　倖歩 富田中 1 8 2.45.62

3 34 杉本　寛果 島田中 2 11 2.42.82 3 522 小橋　茉央 萩西中 1 4 2.41.05

4 961 山本　凪 右田中 1 1 2.33.31 4 1233 日高　里緒 高千帆中 1 5 2.41.83

5 41 光國萌々子 萩西中 1 2 2.35.49 5 1125 中村　真奈 大内中 1 7 2.45.18

6 377 山本　千尋 萩西中 2 12 2.44.14 6 471 山口　理子 小野田中 1 9 2.46.06

7 277 村岡　光 長成中 1 5 2.38.98 7 283 森山　優磨 富田中 2 11 2.46.97

8 1138 吉村なつ希 大内中 1 9 2.41.60 8 877 出井　希 鴻南中 2 10 2.46.51

9 751 古川　幸乃 東部中 2 3 2.36.66 9 147 山田　美結 大和中 2 14 2.52.50

10 506 橋本　優奈 富田中 1 4 2.38.19 10 232 佐々木菜摘 富田中 2 3 2.40.99

11 812 中原　好華 周陽中 1 7 2.40.72 11 329 金子　歩美 高千帆中 2 1 2.40.47

12 492 吉長由梨花 富田中 1 6 2.39.04 12 488 松本　月碧 小郡中 2 6 2.43.61

13 957 古谷　綾華 右田中 1 10 2.42.01 13 800 山縣　海音 鴻南中 1 12 2.47.22

14 351 後根　咲希 萩東中 1 14 2.48.43 14 251 小田茉由佳 富田中 2 13 2.49.27

女子800m



5組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E324 前田一華 豊浦陸スポ 13 3.21.87

2 972 松原　美祐 長府中 1 2 2.39.87

3 970 山下　雛子 川下中 2 3 2.43.85

4 E420 熊谷美優 豊浦陸スポ 11 3.09.15

5 139 吉岡　佑季 大和中 1 10 3.06.05

6 462 山下　実桜 長府中 1 1 2.39.30

7 983 得能　紅葉 川下中 2 8 2.56.83

8 1294 中山千莉奈 東部中 1 5 2.47.54

9 949 山本　歩奈 大内中 2 6 2.47.62

10 58 岡　美羽 福栄中 2 12 3.12.63

11 1235 池上　青音 高千帆中 1 9 3.01.19

12 806 松村　玲奈 鴻南中 1 4 2.44.33

13 E681 岡村緑子 豊浦陸スポ 7 2.48.91

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 2 長田　知紗 富田中 2 2.19.62

2 312 正行　伽音 長府中 2 2.25.91

3 882 水田　真希 鴻南中 2 2.26.84

4 367 古川　千尋 萩東中 1 2.28.73

5 307 福川江里奈 長府中 2 2.29.78

6 1 末次　桃子 富田中 2 2.30.17

7 1293 中野　美咲 東部中 1 2.30.85

8 132 長津　青空 向洋中 1 2.31.77



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 657 大草　舞織 萩東中 2 16 5.42.45 1 1109 山本　陽菜 佐波中 1 11 5.39.29

2 771 山近明日香 田布施中 2 11 5.18.16 2 1603 宮崎　莉夏 右田中 2 14 5.44.39

3 298 町田　萌 東部中 1 3 4.57.81 q 3 332 山田紗莉亜 高千帆中 2 18 5.57.44

4 931 関谷　萌伽 国府中 1 6 5.07.96 q 4 1016 大村　かこ 佐波中 1 12 5.40.54

5 48 岡田　朋夏 大和中 2 5 5.07.69 q 5 377 山本　千尋 萩西中 2 10 5.38.69

6 944 中村　結依 国府中 1 10 5.18.00 6 124 木本柚里杏 大和中 2 8 5.35.39

7 735 舩木　千花 勝山中 2 1 4.56.99 q 7 1233 日高　里緒 高千帆中 1 16 5.47.40

8 1140 須子　桃羽 大内中 1 12 5.19.51 8 462 山下　実桜 長府中 1 15 5.44.57

9 496 西村　咲良 小郡中 2 8 5.13.99 q 9 1080 谷田　楓 熊毛中 1 9 5.35.95

10 367 古川　千尋 萩東中 1 9 5.15.96 10 1349 三浦　藍 大内中 2 3 5.31.08

11 347 上野　鈴歩 萩東中 1 13 5.19.77 11 1476 原田　蓮花 右田中 1 7 5.34.66

12 304 内田　爽月 上宇部中 2 4 5.06.83 q 12 300 今橋　由佳 上宇部中 2 19 6.21.77

13 108 末岡　寿梨 田布施中 1 15 5.25.03 13 932 松浦　歩伽 国府中 1 17 5.55.65

14 661 舩木　柚花 勝山中 2 2 4.57.29 q 14 934 中村　真依 国府中 1 5 5.33.90

15 922 西山　英莉 国府中 1 7 5.07.99 q 15 1607 村田　未来 上宇部中 2 6 5.33.92

16 331 長尾向日葵 高千帆中 2 14 5.20.27 16 28 山口　寿乃 島田中 1 1 5.25.25

17 1029 岡邉　百花 佐波中 1 4 5.32.74

18 1248 河口　春伽 高千帆中 1 2 5.28.41

19 529 守田　真琴 島田中 2 13 5.40.85

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 735 舩木　千花 勝山中 2 4.56.99

2 661 舩木　柚花 勝山中 2 4.57.29

3 298 町田　萌 東部中 1 4.57.81

4 304 内田　爽月 上宇部中 2 5.06.83

5 48 岡田　朋夏 大和中 2 5.07.69

6 931 関谷　萌伽 国府中 1 5.07.96

7 922 西山　英莉 国府中 1 5.07.99

8 496 西村　咲良 小郡中 2 5.13.99

女子1500m



1組 -1.0m 2組 -1.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 667 中田　穂紀 勝山中 2 2 16.10 q 2 437 中村　真唯 小郡中 2 2 18.00 q

2 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 3 16.33 q 3 1091 岡村　利音 小郡中 1 7 19.61

3 101 相本　紫苑 田布施中 1 5 17.42 q 4 376 末永　里美 萩西中 2 4 19.02

4 865 梶木　遥 鴻南中 2 6 18.82 5 415 檜垣　実紀 国府中 2 6 19.16

5 4 大井こるり むつみ中 2 4 16.43 q 6 364 大山　知夏 萩西中 2 3 18.34 q

6 465 古藤　萌愛 長府中 1 7 18.92 7 1128 田丸　祐奈 附属光中 2 5 19.10

7 993 伊東紗耶乃 平生中 2 1 15.74 q 8 480 田邊　桃子 小郡中 2 1 17.99 q

8 1292 植田　真鈴 東部中 1 8 19.86

3組 -2.7m  4組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 135 工藤　琉楓 勝山中 1 3 20.37 3 939 西村　歩珠 国府中 1 1 19.91

4 1201 佐藤　凜 川下中 1 5 21.42 5 807 中村　百花 周陽中 1 2 21.45

5 1194 髙林姫菜乃 川下中 1 4 21.18 6 470 西山　遥 小野田中 1 4 24.39

6 1343 畠中　那緒 岐陽中 1 1 19.45 7 469 国元　萌恵 小野田中 1 3 21.46

7 383 白坂　心 佐波中 2 2 19.86

5組 -1.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 471 山口　理子 小野田中 1 1 20.11

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 993 伊東紗耶乃 平生中 2 15.74 -1.0m

2 667 中田　穂紀 勝山中 2 16.10 -1.0m

3 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 16.33 -1.0m

4 4 大井こるり むつみ中 2 16.43 -1.0m

5 101 相本　紫苑 田布施中 1 17.42 -1.0m

6 480 田邊　桃子 小郡中 2 17.99 -1.8m

7 437 中村　真唯 小郡中 2 18.00 -1.8m

8 364 大山　知夏 萩西中 2 18.34 -1.8m

女子100mH　第１レース



1組 -2.5m 2組 -1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 2 16.32 q 2 383 白坂　心 佐波中 2 5 19.49

3 667 中田　穂紀 勝山中 2 4 17.28 q 3 1343 畠中　那緒 岐陽中 1 4 19.21

4 4 大井こるり むつみ中 2 3 16.49 q 4 376 末永　里美 萩西中 2 2 17.87 q

5 993 伊東紗耶乃 平生中 2 1 15.59 q 5 364 大山　知夏 萩西中 2 1 17.86 q

6 101 相本　紫苑 田布施中 1 5 17.30 q 6 415 檜垣　実紀 国府中 2 3 18.82

7 480 田邊　桃子 小郡中 2 6 17.67 q 7 1292 植田　真鈴 東部中 1 6 19.82

3組 -0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 491 古賀　里空 富田中 2 1 19.37

3 807 中村　百花 周陽中 1 3 21.81

4 1117 銭谷　惠梨 富田中 2 4 21.90

5 14 林　美沙 島田中 1 5 23.13

6 135 工藤　琉楓 勝山中 1 2 20.25

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 993 伊東紗耶乃 平生中 2 15.59 -2.5m

2 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 16.32 -2.5m

3 4 大井こるり むつみ中 2 16.49 -2.5m

4 667 中田　穂紀 勝山中 2 17.28 -2.5m

5 101 相本　紫苑 田布施中 1 17.30 -2.5m

6 480 田邊　桃子 小郡中 2 17.67 -2.5m

7 364 大山　知夏 萩西中 2 17.86 -1.4m

8 376 末永　里美 萩西中 2 17.87 -1.4m

女子100mH　第２レース



女子走高跳１回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

10 412 江原　佑香 2 国府中 - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ×○ ××○××× 1 1m46

11 39 田村璃々花 1 萩西中 - - - - - - - - - - - - ○ ××○○ ××○××○××× 2 1m46

9 90 矢頭　愛菜 1 田布施中 - - - - - - - - - - - - ○ ○ ×○ ××× 3 1m40

2 675 竹永　愛梨 2 右田中 - - - - - - - - - - - - ○ ○ ××× 4 1m35

8 479 才田　朱莉 2 小郡中 - - - - - - - - - ○ ○ ○ ××× 4 1m35

14 1381 坂田　茉矢 1 富田中 ○ ○ ○ ○ ×○ ×○ ××× 6 1m35

15 165 来栖　彩菜 1 富田中 ○ ○ ○ ○ ○ ××× 7 1m30

1 997 村田　歩美 2 平生中 - - - - - - - - - ○ ×○ ××× 8 1m30

4 268 平山久怜愛 1 長成中 - - - - - - ×○ ○ ××× 9 1m25

3 955 齋藤　彩 1 右田中 - - - - - - ○ ×○ ××× 10 1m25

7 926 御蔵　好満 1 国府中 - - - - - - ××○×○ ××× 11 1m25

6 940 福田　統子 1 国府中 - - - - - - ○ ××○××× 12 1m25

13 14 林　美沙 1 島田中 ○ ○ ×○ ××○××× 13 1m25

5 782 礒部　里沙 1 鴻南中 - - - ○ ○ ××× 14 1m20

12 606 金城　海来 2 島田中 ○ ○ ××× 15 1m15

17 275 糸稲　友香 2 富田中 ○ ○ ××× 15 1m15

16 154 松尾　麗花 1 富田中 ○ ×○ ××× 17 1m15

備考順位 記録
1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m43 1m46 1m49



女子走高跳２回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

2 39 田村璃々花 1 萩西中 - - - - - - - - - - - - ×○ ×○ ○ ××× 1 1m40

4 90 矢頭　愛菜 1 田布施中 - - - - - - - - - - - - ○ ○ ×○ ××× 2 1m40

1 955 齋藤　彩 1 右田中 - - - - - - ○ ○ ×○ ××○××× 3 1m35

6 554 尾﨑　未悠 2 周陽中 - - - ○ ○ ×○ ××× 4 1m25

3 130 藤田　紗菖 1 向洋中 ○ ○ ××× 5 1m15

7 275 糸稲　友香 2 富田中 ○ ××× 6 1m10

5 154 松尾　麗花 1 富田中 ××× NM

備考順位 記録
1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m43



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

16 324 利川　紗椰 2 向洋中 × 4m46 +2.1m 4m57 +0.2m 4m57 +0.2m 1 3
25 591 大畠かおる 3 野田中 4m53 +1.7m 4m38 +0.9m 4m38 +1.4m 4m53 +1.7m 2 1
18 158 堀田　琴花 1 富田中 4m21 +0.3m 4m36 +0.9m 4m33 +0.9m 4m36 +0.9m 3 2
15 128 長野　杏華 1 向洋中 4m19 +0.9m 4m33 +2.2m 4m17 +0.6m 4m33 +2.2m 4 2
20 493 渡辺　美優 3 富田中 4m32 +1.0m - - 4m32 +1.0m 5 1
3 1119 有間　舞 2 熊毛中 × 4m23 +3.0m 3m94 +1.4m 4m23 +3.0m 6 2
9 690 吉田奈那美 2 右田中 × 4m05 +1.1m 4m18 +3.3m 4m18 +3.3m 7 3
10 682 田立　桃花 2 右田中 4m12 +1.7m 3m99 +1.4m 3m85 +0.1m 4m12 +1.7m 8 1
26 785 中谷　希美 2 田布施中 × 4m11 +0.1m × 4m11 +0.1m 9 2
2 29 井本　早紀 1 附属光中 4m06 +2.3m 4m02 +2.6m 4m08 +0.2m 4m08 +0.2m 10 3
17 181 船戸　梨瑚 1 室積中 3m81 +0.6m 4m05 +1.3m 3m89 +1.3m 4m05 +1.3m 11 2
14 419 藤田　実佑 2 国府中 3m82 +1.6m 3m84 +2.5m 4m02 +1.1m 4m02 +1.1m 12 3
27 109 坂本　菜南 1 田布施中 3m97 +0.6m × × 3m97 +0.6m 13 1
12 956 東谷　心優 1 右田中 3m73 +0.2m 3m85 +2.2m 3m96 +1.7m 3m96 +1.7m 14 3
1 1242 野村　佳音 1 高千帆中 3m94 +0.2m × 3m90 +0.8m 3m94 +0.2m 15 1
28 121 東　莉帆 1 田布施中 3m72 +1.5m 3m69 +0.6m 3m56 +1.7m 3m72 +1.5m 16 1
13 1089 城戸　夏海 1 小郡中 3m43 +1.1m 3m56 +2.0m 3m70 +1.9m 3m70 +1.9m 17 3
21 157 原田　香心 1 富田中 3m65 +3.1m 3m55 +0.1m 3m47 +0.9m 3m65 +3.1m 18 1
5 1120 湯本　乃映 1 大内中 × 3m59 +0.7m 2m71 +0.9m 3m59 +0.7m 19 2
23 e470 小林玲奈 0 豊浦陸スポ 3m53 +1.7m 3m46 +1.8m 3m55 +0.9m 3m55 +0.9m 20 3
7 860 遠藤　佳菜 2 鴻南中 3m47 +2.7m × 3m53 +1.3m 3m53 +1.3m 21 3
19 160 浜田菜々美 1 富田中 3m44 ±0.0m 3m52 +0.4m 3m19 +1.4m 3m52 +0.4m 22 2
22 503 河本　鈴 1 富田中 3m31 +0.4m 3m49 +2.2m 3m35 +1.3m 3m49 +2.2m 23 2
11 958 山根　優羽 1 右田中 3m48 +0.5m 3m40 +0.2m 3m47 +0.9m 3m48 +0.5m 24 1
4 1081 小泉　夏葵 1 小郡中 × 3m43 +1.0m 3m37 +1.4m 3m43 +1.0m 25 2
8 927 庄山愛里花 2 大内中 3m38 +0.7m 3m18 +1.8m × 3m38 +0.7m 26 1
6 846 上田　彩巴 2 鴻南中 × 3m25 ±0.0m 3m19 +1.2m 3m25 ±0.0m 27 2
24 e324 前田一華 0 豊浦陸スポ × 2m04 +1.9m × 2m04 +1.9m 28 2

女子走幅跳　1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

1 993 伊東紗耶乃 2 平生中 4m87 +1.2m 5m01 +1.9m 4m94 +3.0m 5m01 +1.9m 1 2
27 591 大畠かおる 3 野田中 × 4m49 +1.5m 4m33 +1.7m 4m49 +1.5m 2 2

22 324 利川　紗椰 2 向洋中 × 4m46 +0.7m × 4m46 +0.7m 3 2

23 158 堀田　琴花 1 富田中 4m44 +0.8m 4m36 +1.9m 4m45 +2.9m 4m45 +2.9m 4 3

21 128 長野　杏華 1 向洋中 4m42 +2.1m × 4m18 +1.6m 4m42 +2.1m 5 1

19 88 三好ののか 1 むつみ中 4m38 +0.6m 4m41 +0.8m 4m36 +2.3m 4m41 +0.8m 6 2
9 109 坂本　菜南 1 田布施中 4m00 +1.9m 3m83 +2.6m 4m38 +1.9m 4m38 +1.9m 7 3

4 785 中谷　希美 2 田布施中 4m03 +0.2m 4m15 -0.3m × 4m15 -0.3m 8 2

15 181 船戸　梨瑚 1 室積中 4m06 +0.9m 4m12 +1.3m 2m98 +1.6m 4m12 +1.3m 9 2

8 956 東谷　心優 1 右田中 3m67 +1.5m 4m06 +1.1m 3m97 +2.8m 4m06 +1.1m 10 2

6 682 田立　桃花 2 右田中 4m03 +0.5m 3m80 +0.2m 4m05 +1.2m 4m05 +1.2m 11 3

12 419 藤田　実佑 2 国府中 3m82 +1.4m × 4m01 +0.8m 4m01 +0.8m 12 3

5 690 吉田奈那美 2 右田中 3m98 +0.7m 3m92 -0.2m × 3m98 +0.7m 13 1

3 29 井本　早紀 1 附属光中 3m73 +0.7m 3m90 +0.2m 3m89 +1.5m 3m90 +0.2m 14 2

24 1013 弥益　琴子 1 岐陽中 3m88 +0.4m 3m78 +1.7m 3m81 +2.5m 3m88 +0.4m 15 1

11 1089 城戸　夏海 1 小郡中 3m62 +0.4m 3m83 +1.8m 3m80 +2.7m 3m83 +1.8m 16 2

2 927 庄山愛里花 2 大内中 2m99 +1.0m 3m82 +0.7m 3m39 +1.8m 3m82 +0.7m 17 2

25 1004 源内　咲 1 岐陽中 3m68 +2.0m 3m47 +0.5m 3m58 +0.8m 3m68 +2.0m 18 1

10 1081 小泉　夏葵 1 小郡中 3m48 +1.5m 3m62 +1.5m × 3m62 +1.5m 19 2

17 160 浜田菜々美 1 富田中 3m49 +0.3m 3m61 +1.2m 3m41 +2.3m 3m61 +1.2m 20 2

18 157 原田　香心 1 富田中 3m50 +0.4m 3m55 -0.6m 3m60 +1.4m 3m60 +1.4m 21 3

26 1011 藤井　鈴花 1 岐陽中 3m49 +2.0m 3m56 +0.5m × 3m56 +0.5m 22 2

7 958 山根　優羽 1 右田中 3m45 -0.5m 3m26 +0.5m 3m49 +3.7m 3m49 +3.7m 23 3

14 1242 野村　佳音 1 高千帆中 3m47 +1.8m 2m64 +0.1m 3m49 +1.9m 3m49 +1.9m 23 3

13 121 東　莉帆 1 田布施中 × 3m47 +1.1m × 3m47 +1.1m 25 2

16 503 河本　鈴 1 富田中 3m41 +1.1m 3m22 +0.9m 3m35 +1.3m 3m41 +1.1m 26 1

20 85 佐伯　心南 1 むつみ中 3m22 +0.8m 2m99 +0.8m 3m14 +1.7m 3m22 +0.8m 27 1

女子走幅跳　2回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 411 藤村　紗矢香 2 国府中 9m83 10m26 10m11 10m26 1 2

2 946 岩井　優美 1 右田中 8m93 10m12 9m58 10m12 2 2

22 13 萩本　莉帆 1 浅江中 9m29 8m81 9m66 9m66 3 3

21 293 末次　杏海 2 富田中 9m64 8m96 9m21 9m64 4 1

13 303 秋本　菜帆 2 上宇部中 9m51 8m89 9m54 9m54 5 3

24 1092 岡村　桃乃 1 島田中 9m28 9m44 9m11 9m44 6 2

8 1044 武居　佳那 2 末武中 8m90 9m20 9m07 9m20 7 2

6 442 長村　海里 2 小郡中 8m61 8m64 9m16 9m16 8 3

4 670 今田　杏実 2 右田中 8m88 8m84 8m70 8m88 9 1

27 505 藤岡　瑞穂 1 富田中 8m44 8m86 8m80 8m86 10 2

26 237 藤井　日菜 2 富田中 8m06 8m24 7m15 8m24 11 2

9 766 古六　菜桜 2 田布施中 7m71 7m96 7m90 7m96 12 2

12 773 武田　万洋 1 鴻南中 7m88 7m31 7m53 7m88 13 1

3 673 藏永　彩乃 2 右田中 7m85 7m72 × 7m85 14 1

23 1593 浜本夏菜子 2 東部中 7m33 7m42 7m72 7m72 15 3

25 366 春名　由優 1 萩東中 7m26 6m96 7m22 7m26 16 1

20 523 加藤　愛子 2 島田中 6m86 × 6m99 6m99 17 3

18 1245 渡邊梨都子 1 高千帆中 6m42 6m75 6m45 6m75 18 2

10 881 三上奈々帆 2 鴻南中 6m58 6m48 6m18 6m58 19 1

17 1244 碧村ゆいり 1 高千帆中 5m49 5m51 6m10 6m10 20 3

28 502 山下　芽依 1 富田中 5m68 6m03 6m02 6m03 21 2

7 469 国元　萌恵 1 小野田中 5m51 5m90 5m94 5m94 22 3

15 519 伊藤　麻衣 1 萩西中 5m75 5m79 5m80 5m80 23 3

5 1323 南谷　純 2 大内中 5m41 5m46 5m29 5m46 24 2

16 1290 小林　未侑 1 東部中 5m32 4m42 5m20 5m32 25 1

11 867 佐々木夏鈴 2 鴻南中 5m04 5m31 5m25 5m31 26 2

14 1203 西尾　晴花 1 小郡中 5m27 4m86 4m65 5m27 27 1

19 1391 林　夏希 2 高千帆中 4m88 5m01 4m99 5m01 28 2

女子砲丸投(2.721kg）1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 411 藤村　紗矢香 2 国府中 × 10m14 10m33 10m33 1 3

4 946 岩井　優美 1 右田中 9m65 × 9m85 9m85 2 3

13 13 萩本　莉帆 1 浅江中 9m55 8m87 8m80 9m55 3 1

12 293 末次　杏海 2 富田中 9m26 8m83 9m14 9m26 4 1

22 1092 岡村　桃乃 1 島田中 9m04 9m17 9m26 9m26 4 3

23 442 長村　海里 2 小郡中 9m05 7m86 7m95 9m05 6 1

24 505 藤岡　瑞穂 1 富田中 8m74 8m68 8m96 8m96 7 3

3 670 今田　杏実 2 右田中 8m02 7m81 8m53 8m53 8 3

2 673 藏永　彩乃 2 右田中 8m33 8m10 7m78 8m33 9 1

8 1226 堀　来夢 1 野田中 7m77 7m88 8m01 8m01 10 3

6 107 下間　星来 1 田布施中 7m75 7m75 6m87 7m75 11 1

21 773 武田　万洋 1 鴻南中 6m74 7m48 7m53 7m53 12 3

26 523 加藤　愛子 2 島田中 6m59 7m33 7m29 7m33 13 2

5 766 古六　菜桜 2 田布施中 × × 7m32 7m32 14 3

18 366 春名　由優 1 萩東中 7m15 × 7m30 7m30 15 3

19 881 三上奈々帆 2 鴻南中 7m15 7m22 6m65 7m22 16 2

10 568 谷川　琴音 2 周陽中 × × 7m19 7m19 17 3

9 122 石田　萌 1 田布施中 6m86 7m15 6m68 7m15 18 2

17 359 田中　桃花 1 萩東中 6m08 6m18 6m83 6m83 19 3

7 519 伊藤　麻衣 1 萩西中 6m37 6m75 6m00 6m75 20 2

11 1068 藤井　希美 1 熊毛中 × 6m68 6m52 6m68 21 2

25 502 山下　芽依 1 富田中 6m26 5m95 6m28 6m28 22 3

14 1244 碧村ゆいり 1 高千帆中 6m25 6m14 6m11 6m25 23 1

15 1245 渡邊梨都子 1 高千帆中 6m04 5m79 6m03 6m04 24 1

20 867 佐々木夏鈴 2 鴻南中 5m19 5m34 5m40 5m40 25 3

16 1391 林　夏希 2 高千帆中 5m02 5m14 5m25 5m25 26 3

女子砲丸投(2.721kg）2回目
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競技場
気　象
状　況

むつみ中萩東中

上野　誠悟 17.53 伊藤　陽太

富田中 長成中長成中 萩東中 上宇部中

17.47 竹下　耀星

工藤　淳誠

桜田中

9.34.98 高山　豪起 9.47.65 田丸　裕貴 10.00.409.52.65 好本　裕太

萩西中萩東中

10.09.32末成　壮司 10.06.18

阿部　陽樹

田布施中小郡中

吉武　遼平

鴻南中 富田中

4.12.84

高川中

高千帆中日新中

吉木　駿平 9.13.93 能美　和洋

常盤中

吉川　和真9.26.33

1500m
山本　浩貴 4.30.324.25.29 村岡　滉太 4.27.87 安村　零音 4.29.63

3000m

吉川　和真 長岡　佑真 4.30.69

2.13.01

長府中

4.30.48

岡村　風吾

室積中

2.11.15 早川　周吾

田布施中

4.23.27 平岡　知大

むつみ中 長成中

富田中彦島中

2.22.012.06.03 小野 智幸 2.06.75 2.12.11 2.21.89 岡部　尋仁

日隈　魁 59.78

富田中 右田中日新中

800m
栗原　葵2.19.56

右田中

高千帆中

川中中

小林　海葵

華陽中

梅本　亮汰浦田　葵

400m
渡邉　壯真 58.87金子　己太 54.92 田辺　凌雅 55.38 55.89 57.59

25.17

上宇部中 -2.7m

58.18

兼光　雄希藤田陽太郎 25.09

53.92 浦　恭瑛

-2.7m

早川　周吾石﨑　尋大

-2.7m

山田　彩翔

野田中国府中

23.44 森下　航成

-3.2m 黒石中 -2.7m

24.99

浅江中 -3.2m 萩西中

24.10田村　蓮
200m

山の田中

-1.3m 野田中 -2.4m白石中 -2.4m -2.4m むつみ中山の田中 -2.4m 桜田中

-2.7m白石中

城戸　翔 24.61 岡村　周汰 24.73 浦松　永遠

-2.7m

25.36原川浩太朗

浦松　永遠

兼光　雄希

-2.4m

森下　航成

-2.4m 上宇部中黒石中萩西中

岡村　周汰 12.2912.2211.81 後藤　海翔 11.99 中村　隆康

100m
第1レース

原川浩太朗 11.33

12.05

11.91

100m
第2レース

原川浩太朗 11.28 田村　蓮

後藤　海翔 12.20

白石中 ±0.0m 桜田中 ±0.0m 山の田中

11.85 塩屋　大稀 12.15 岡村　周汰 12.15 中村　隆康

-1.7m 小郡中 ±0.0m 黒石中 ±0.0m 華陽中

冨崎　克宏12.03

所　　　属
氏　　　名

記録

11.83 田村　蓮

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

氏　　　名
所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属

記録
氏　　　名

記録

7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録

4位 5位
氏　　　名

6位

種目

1位 2位 3位

所　　　属 所　　　属 所　　　属

-1.9m±0.0m

12.27 浦松　永遠 12.33

野田中 ±0.0m むつみ中
同タイム　6位

-0.7m

記録

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　山口県中学校春季陸上教室記録会） 2017年3月26日（日） 維新百年記念公園補助陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　長田　保範

110mH
第1レース

京井　一馬 15.78 中村　隆康 17.81 金田 悠介 18.43 大庭　尚輝17.01 19.62 高橋　新武 20.69

徳地中 -2.5m むつみ中 -2.5m 華陽中 -2.5m 萩西中 -2.5m 華陽中 -2.4m 島田中-2.5m 川西中 -2.5m むつみ中 -2.4m

110mH
第2レース

京井　一馬 15.76 中村　隆康 17.51 竹下　耀星 17.66 伊藤　陽太 18.25 太田　朝陽 21.03 末廣海輝斗 21.23阪本　朱利 18.60 末成　壮司 20.85

萩西中 -3.5m 川西中 -3.5m徳地中 -3.5m むつみ中 -3.5m 熊毛中 -0.6m 高千帆中 -0.6m上宇部中 -0.6m むつみ中 -0.6m

高川中

男子走高跳
1回目

小野 智幸 1m70 玉野　翔也 1m65 古村　雄汰 1m50 廣　航希 1m40

むつみ中 田布施中 右田中

男子走高跳
2回目

藤井　誠 1m60 真崎　陽向 1m55 古村　雄汰 1m50 中村　駿介 1m35 大田　稜也 1m30二宮　大翔 1m45 廣　航希 1m40

桜田中 長成中 右田中 萩東中 末武中高川中 桜田中

2m20 能美俊彦 NmNM
男子棒高跳

能美智秀 2m50 松井　楓雅

潮AC 光井中 潮AC

男子走幅跳
1回目

松本　裕太 6m37 藤永涼太郎 5m61 河杉　公平 5m60 中桐　颯斗 5m10 上野　誠悟 5m03山口　碧紘 5m46 菅野　翔太 5m14 岩武 智熙 5m02

熊毛中 +2.8m 1跳目 日新中 +1.7m 1跳目 野田中 +1.4m 1跳目 東部中 +1.7m 2跳目 華陽中 +1.1m 3跳目 むつみ中 +1m 1跳目川中中 +1.6m 1跳目 下関菊川中 +1.3m 2跳目

男子走幅跳
2回目

藤永涼太郎 5m55 河杉　公平 5m49 岩武 智熙 5m48 山口　碧紘 5m17 金子　亮太 4m81山田　春日 5m36 髙木　健志 5m22 藤谷　洋平 4m61

日新中 +0.2m 3跳目 野田中 +0.5m 2跳目 むつみ中 +0.6m 3跳目 桜田中 +0.5m 3跳目 桜田中 +0.4m 3跳目 附属光中 +0.4m 1跳目徳地中 -0.1m 2跳目 東部中 +0.8m 3跳目

11m56 水谷壮一朗 11m04 居原　照高男子砲丸投
1回目

梶川　佑 13m31 岡村　拓真

3投目 川中中

7m76 武下　駿介10m79 仲岡　晃太 10m62 倉重　譲

山の田中

9m16 中村　元介

2投目 野田中 3投目 周陽中

7m52

上宇部中 2投目 福栄中 3投目 浅江中 2投目 高千帆中 3投目3投目

男子砲丸投
2回目

仲岡　晃太 11m08 居原　照高 10m91 水谷壮一朗 10m78 前田　新 7m64 刀根　海斗 6m66倉重　譲 9m30 中村　元介 8m11 青木　慶悟 6m52

山の田中 3投目 川中中 2投目 浅江中 3投目 野田中 1投目 東部中 2投目 富田中 2投目周陽中 1投目 彦島中 3投目
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競技場
気　象
状　況

萩西中 -1.8m小郡中 -1.8m勝山中 -1.0m 周陽中 -1.0m -1.8mむつみ中 -1.0m 田布施中 -1.0m

16.49 中田　穂紀

平生中 -1.0m

17.42

小郡中

赤塚　愛菜 16.33 大井こるり 16.43 相本　紫苑 田邊　桃子 大山　知夏

小郡中国府中

18.34中村　真唯 18.0017.99

1500m
舩木　千花 舩木　柚花 4.57.29

勝山中 勝山中

関谷　萌伽

大和中 国府中上宇部中

5.07.96町田　萌

100mH
第1レース

伊東紗耶乃 15.74 中田　穂紀 16.10

4.56.99 5.07.69

東部中

長府中

4.57.81 内田　爽月 5.06.83

萩東中

岡田　朋夏

福川江里奈

西山　英莉 西村　咲良 5.13.99

2.29.78

富田中

5.07.99

末次　桃子 2.31.77

東部中 向洋中富田中

2.26.84 古川　千尋水田　真希

長府中 鴻南中
800m

中野　美咲 2.30.85 長津　青空2.30.17長田　知紗 2.19.62 正行　伽音 2.25.91 2.28.73

大竹　理子 69.42

右田中 長府中

69.0068.19藤中　莉乃黒田　明梨森本　凜

田布施中

-3.5m 周陽中-3.5m

常盤中 富田中 岐陽中

正行　伽音 66.08 67.65河村多惠子 66.93
400m

内田　帆春

長府中 長府中

65.18 福川江里奈 67.62

福栄中 -3.5m-3.5m 富田中 -3.5m
200m

浅江中

+0.7m 岐陽中福栄中

27.73 高野　桃伽 28.33

+0.7m

-3.5m -3.9m萩西中

入屋　瑠菜 28.46 宮本　菜摘 28.51 長田　知紗

大内中 岐陽中 -3.5m

28.74小橋　璃子

入屋　瑠菜

+0.7m

宮本　菜摘三好ののか 13.35

+3.9mむつみ中

28.63

+0.7m 大内中

上野　茅紗 河野　素実 原田　千鈴

浅江中周陽中

28.7028.64

13.3013.06 上野　茅紗 13.14 青木　優奈

+0.7m 岐陽中 +0.7m

100m
第1レース

小橋　璃子 13.12

13.23

13.31

100m
第2レース

小橋　璃子 12.97 河野　素実

萩西中

13.67

萩西中 -1.9m 末武中 -1.9m 岐陽中

13.26 河野　素実 13.37 宮本　菜摘藤田　奈美 13.18 上野　茅紗 13.35

-1.9m 岐陽中

青木　優奈高野　桃伽

-1.9m 福栄中 -1.9m 浅江中

6位

所　　　属 所　　　属 所　　　属
記録

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

氏　　　名
所　　　属 所　　　属
氏　　　名

記録
種目

1位 2位 3位

所　　　属 所　　　属 所　　　属
氏　　　名

記録
氏　　　名

2017年3月26日（日） 維新百年記念公園補助陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会

-1.9m-1.9m 常盤中

7位 8位4位 5位

13.33 高野　桃伽 13.38

周陽中 -1.9m

記録主任　長田　保範

+2.9m

記録

大山　知夏 17.86 末永　里美 17.87

13.52 岩上　采奈

岐陽中

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　山口県中学校春季陸上教室記録会）

100mH
第2レース

伊東紗耶乃 15.59 赤塚　愛菜 16.32

平生中 -2.5m 周陽中 -2.5m

大井こるり 17.30 田邊　桃子 17.6717.28 相本　紫苑

むつみ中 -2.5m 勝山中 -2.5m 田布施中 -2.5m 小郡中 -2.5m 萩西中 -1.4m 萩西中 -1.4m

女子走高跳
1回目

江原　佑香 1m46 田村璃々花 1m46 矢頭　愛菜 1m40 竹永　愛梨 1m35 才田　朱莉 1m35 坂田　茉矢 1m35 来栖　彩菜 1m30 村田　歩美 1m30

国府中 萩西中 田布施中 右田中 小郡中 富田中 富田中

女子走高跳
2回目

田村璃々花 1m40 矢頭　愛菜 1m40

向洋中

平生中

齋藤　彩 1m35 尾﨑　未悠 1m25 藤田　紗菖 1m15 糸稲　友香 1m10

萩西中 田布施中 右田中 周陽中 富田中

女子走幅跳
1回目

利川　紗椰 4m57 大畠かおる 4m53 堀田　琴花 4m36 長野　杏華 4m33 渡辺　美優 4m32 有間　舞 4m23 吉田奈那美 4m18 田立　桃花 4m12

向洋中 +0.2m 3跳目 野田中 +1.7m 1跳目 富田中 +0.9m 2跳目 向洋中 +2.2m 2跳目 富田中 +1m 1跳目 熊毛中 +3m 2跳目 右田中 +3.3m 3跳目 右田中 +1.7m 1跳目

女子砲丸投
1回目

藤村　紗矢香 10m26 岩井　優美 10m12 萩本　莉帆 9m66 末次　杏海 9m64 秋本　菜帆 9m54 岡村　桃乃 9m44 武居　佳那 9m20 長村　海里 9m16

国府中 2投目 右田中 2投目 浅江中 3投目 富田中 1投目 上宇部中 3投目 島田中 2投目 末武中 2投目 小郡中 3投目

女子走幅跳
2回目

伊東紗耶乃 5m01 大畠かおる 4m49 利川　紗椰 4m46 堀田　琴花 4m45 長野　杏華 4m42 三好ののか 4m41 坂本　菜南 4m38 中谷　希美 4m15

平生中 +1.9m 2跳目 野田中 +1.5m 2跳目 向洋中 +0.7m 2跳目 富田中 +2.9m 3跳目 向洋中 +2.1m 1跳目 むつみ中 +0.8m 2跳目 田布施中 +1.9m 3跳目 田布施中 -0.3m 2跳目

女子砲丸投
2回目

藤村　紗矢香 10m33 岩井　優美 9m85 萩本　莉帆 9m55 末次　杏海 9m26 岡村　桃乃 9m26 長村　海里 9m05 藤岡　瑞穂 8m96 今田　杏実 8m53

国府中 3投目 右田中 3投目 浅江中 1投目 富田中 3投目 右田中 3投目富田中 1投目 島田中 3投目 小郡中 1投目




